
Uchwała Nr    56/770/19/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 25 listopada 2019 roku 

 
 
w sprawie odwołania Pana Michała Tatarka z funkcji  Eksperta Wojewódzkiego do Spraw 
Informacji o Narkotykach i Narkomanii Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 
Na podstawie art. 9 ust. 6 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu narkomanii  
(Dz.U. z 2019r., poz. 852), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Odwołuje się Pana Michała Tatarka z funkcji Eksperta Wojewódzkiego do Spraw Informacji  
o Narkotykach i Narkomanii Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 
§ 2 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

   

 

Przewodniczący Zarządu  

Województwa Warmińsko‐Mazurskiego  

 

Gustaw Marek Brzezin 

                                                           


